ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              /UBND-KGVX

V/v tổ chức Hội thảo giới thiệu

giải pháp Truyền thanh thông minh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng 9 năm 2020

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

 Xét đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số 119/TTr-

STTTT ngày 10/9/2020 về việc xin chủ trương cho Mobifone tổ chức Hội thảo

giới thiệu giải pháp truyền thanh thông minh trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk, UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương tổ chức Hội thảo giới thiệu giải pháp Truyền thanh

thông minh do Chi nhánh Mobifone tỉnh Đắk Lắk đề xuất tại Văn bản số

51/ĐLA ngày 04/9/2020.

 2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp với Chi nhánh Mobifone

tỉnh Đắk Lắk chủ động thời gian, địa điểm và phương pháp tổ chức Hội thảo

giới thiệu giải pháp Truyền thanh thông minh phù hợp và đạt hiệu quả; đồng

thời đảm bảo việc thực hiện các quy định về công tác phòng, chống dịch

COVID-19.

 Nhận được Công văn này, Sở Thông tin và Truyền thông triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- MobiFone Đắk Lắk;
(16 Trường Chinh, TPBMT)

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(Nh-3b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2020-09-14T13:43:14+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-09-14T15:51:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-09-14T15:51:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-09-14T15:52:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!